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İŞLETME ANABİLİM DALI 
Uzaktan Eğitim Sağlık Kuruluşları İşletmeciliği Tezsiz Yüksek Lisans Programı Ders 

İçerikleri 

DERS 
KODU DERS ADI VE İÇERİKLERİ T U K AKTS 

 

SKY701 Sağlık İşletmeleri Yönetimi 3 0 3 6 

Amaç ve 
İçerik 

Bu dersin amacı öğrencilere sağlık kavramı, sağlık hizmetlerinin özellikleri, yönetim 
kuramları, yönetim süreci, sağlık bakım kurumlarının yapısı, işleyişini, diğer kurumlardan 
ayrılan yönetim özelliklerini açıklamak, yönetim yaklaşımlarını sağlık hizmetlerine 
uyarlamak için anlayış, analitik düşünme ve temel bilgi ve beceriler geliştirme konusunda 
olanak sağlamaktır. 

 

SKY702 Sağlık İşletmelerinde Finansal Yönetim 3 0 3 6 

Amaç ve 
İçerik 

Bu dersin amacı, sağlık kurumları yöneticilerine temel finansal yönetim bilgileri sunmak 
ve onların ilgili kurumlar hakkında alacakları finansal kararlarda yardımcı olabilmektir. 

 

SKY703 Sağlık Ekonomisi 3 0 3 6 

Amaç ve 
İçerik Dersin amacı, sağlık ekonomisinin gelişimi, mevcut durumu hakkında bilgi vermektir. 

 

SKY704 Sağlık Hizmetleri Pazarlaması 3 0 3 6 

Amaç ve 
İçerik 

Bu dersin amacı, öğrencilere temel pazarlama kavramlarını tanıtmak, hizmet pazarlaması 
kapsamında sağlık hizmetleri pazarlamasına ilişkin bilgileri kazandırmaktır. 

 

SKY708 Sağlık İşletmelerinde Stratejik Yönetim 3 0 3 6 

Amaç ve 
İçerik 

Bu dersin amacı öğrencilere sağlık işletmelerinde stratejik yönetimin temel kavramları, 
sağlık işletmelerinde stratejik yönetimin tanımı ve amacı, tarihsel gelişimi ve sağlık 
işletmelerinde stratejik yönetim süreci konularında arka plan bilgisi sunmaktır. 

 

SKY711 Sağlık İşletmelerinde İnsan Kaynakları Yönetimi 3 0 3 6 

Amaç ve 
İçerik 

Bu dersin amacı öğrencilere sağlık işletmelerinde insan kaynakları yönetiminin temel 
kavramlarını, unsurlarını, işlevlerini, amacını ve önemini, sağlıkta insan kaynakları 
planlamasındaki iş analizlerini kapsamlı şekilde öğretmektir. 

 

SKY712 Sağlık Hukuku 3 0 3 6 
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Amaç ve 
İçerik 

Dersin amacı, sağlık hukuku ve ilgili temel kavramlar hakkında bilgi vermek hekim ve 
hasta hakları gibi konularda fikir sahibi olmalarını sağlamaktır. 

 

SKY714 Sağlık İşletmelerinde Kantitatif Teknikler 3 0 3 6 

Amaç ve 
İçerik 

Bu ders öğrencilere bilimsel yaklaşımlarla hastane ve sağlık sektöründe kaynakların etkin 
kullanılmasını ve rasyonel kararlar almayı öğretmeyi amaçlamaktadır. 

 

SKY715 Sağlık İşletmelerinde Muhasebe Uygulamaları 3 0 3 6 

Amaç ve 
İçerik 

Bu derste sağlık işletmelerinde maliyet muhasebesi uygulamaları konusunda 
bilgilendirmeyi amaçlanmaktadır. 

 

SKY718 Sağlık İşletmelerinde Kalite Yönetimi 3 0 3 6 

Amaç ve 
İçerik 

Bu ders, öğrencilerin sağlık hizmetlerinde kalitenin ne olduğunu ve önemini, nasıl 
ölçülebileceğini ve nasıl iyileştirilebileceğini bilmesi amaçlanmaktadır. 

 

LUEE701 Bilimsel Araştırma Teknikleri ve Bilim Etiği 3 0 3 8 

Amaç ve 
İçerik 

Bu derste, akademik bir araştırmanın nasıl yapılacağı, bu araştırmanın bilimsel olarak 
hangi aşamalardan geçerek sonuçlandırılacağı, bu esnada hangi yöntem ve tekniklerin 
kullanılacağı ve uyulması gereken etik kurallar hakkında bilgi verilmesi amaçlanmaktadır. 

 

SBE703 Dönem Projesi 0 0 0 9 

Amaç ve 
İçerik 

Herhangi bir kademeye ilişkin öğretim tasarımı geliştirme, uygulama ve değerlendirme. 
Tüm bu süreci, bilimsel araştırma tekniklerini kullanarak uluslararası düzeyde 
yayınlanmak üzere makaleye çevirme. 

 

 

 

 


